positionis, nec non in anniversariis aliisque per annum diebus pro anima cuiusvis ex Confratribus, et Consorioribus Confraternitatis praedictae quae Deo in charitate conjunta ab hac luce migraverit ad quolibet altare dictae Ecclesiae celebrabuntur, animae, seu animabus pro qua, seu quibus celebratae fuerint, perinde suffragentur, ac si ad altare privilegiatam fuissent celebratae, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus, et indulgemus. Non obstante nostra, et Cancellariae Apostolicae regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque Constitutionibus, et Ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque, praesentibus, perpetuis, futuris temporibus, valituris. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die decima quinta Aprilis millesimo septingentesimo nonagesimo sexto. Pontificatus nostri anno vigesimo secundo. R. Cardinalis Braschius de Honestis.

BULA DE PIO VI.

Pius Papa Sextus. Ad perpetuam rei memoriam. Ad augendam Fidelium Religionem, et animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis Christi Fidelibus Confratribus, et Consorioribus Confraternitatis sub titulo Beatae Mariae Virginis de Carballeda nuncupatae in Ecclesia Eremitorio etiam nuncupata Villae de Rionegro del Puente, Astoricensis Dioecesis Canonice, ut asseritur, erectae, vere poenitentibus, et Confessis, ac Sancta Communione reffectis qui praedictam Ecclesiam in una ex feriis sextis mensis Martii per Ordinarium designata ab ortu usque occasum solis feriae hujusmodi singulis annis devote visita verint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresium extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem miseri-

dad apostólica, que todas y cada una de las misas que se celebraren en qualquier altar de dicha Iglesia por el alma de cada uno de los Cofrades de uno y otro sexô, que hubieren muerto en la gracia del Señor, así en el dia de su fallecimiento y entierro, como tambien en sus aniversarios, y otros dias entre año, les valgan y sufraguen, como si hubieren sido celebradas en altar privilegiado. No obstante nuestra regla, y de la cancelaria apostólica de non concedendis indulgentiis ad instar, y qualesquiera otras constituciones apostólicas, y demas que pudiere haber en contrario; y estas presentes letras han de tener su vigor, y fuerza en todo tiempo. Dado en Roma, sellado con el Sello del Pescador, á quince de Abril de mil setecientos noventa y seis, de nuestro pontificado año veinte y dos. R. Cardenal Braschi de Honestis.